Nedan följer en redogörelse för hur de nya redovisningsprincip-
erna påverkat jämförelsen med första kvartalet 2004.

IFRS 3 – Företagsförvärv
Goodwill skrivs inte längre av planmässigt. Minst en gång per år, och
därutöver vid indikation på nedskrivningsbehov, är det obligatoriskt
att undersöka om nedskrivningsbehov föreligger. I de fall redovisat
värde understiger nyttjandevärdet eller nettoförsäljningsvärdet skall
nedskrivning göras.

IAS 12 – Inkomstskatter
De tidigare svenska reglerna i RR 9, Inkomstskatter, om s k substans-
förvärv är i och med införandet av IFRS borttagna. Detta innebär att
vid förvärv innehållande uppskjuten skatt skall den uppskjutna skat-
ten värderas vanligen till nominellt värde. Omvärdering har därför
skett av förvärvade uppskjutna skattefordringar, hänförliga till skatte-
mässiga förlustavdrag, till nominellt belopp vilka tidigare redovisats till
anskaffningsvärde. Ianspråktagande av skattemässiga förlustavdrag
redovisas därmed som skattekostnad till nominellt belopp.

Tidigare IFRS 3 IAS 12 IAS 17 IAS 11 IAS 27 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- Finansiella IFRS

Mkr Jan-mar 2004 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning instrument Jan-mar 2004

Nettoomsättning 4 342 -6  4 336
Kostnader för produktion och förvaltning -3 971 5 2 -3 964

Bruttoresultat 371 5 2 -6 372

Försäljnings- och administrationskostnader -333 9 -324
Andel i joint ventures resultat före skatt -3 -3
Resultat sålda andelar i joint ventures 0 0
Resultat sålda andelar i koncernföretag 2 2

Rörelseresultat 37 14 2 -6 47

Resultat från finansiella poster -17 -2 -10 -29

Resultat efter finansiella poster 20 14 0 -6 -10 18

Skatt -3 -5 2 1 -5
Minoritetsandelar 4 -4 0

Årets resultat 21 14 -5 0 -4 -4 -9 13

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget 17
Resultat hänförligt till minoritetsintressen -4

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 0,30 0,20
Rörelsemarginal 0,9% 1,1%
Räntabilitet på sysselsatt kapital 1,1% 1,2%
Räntabilitet på eget kapital 1,1% 0,7%

Resultaträkning Januari-mars 2004

11

Tidigare IFRS 3 IAS 17 IAS 11 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Leasing- Entreprenad- Finansiella IFRS

Mkr Jan-mar 2004 (Goodwill) avtal avtal instrument Jan-mar 2004

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 20 14 -6 -10 18
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 60 -14 13 10 69
Betald skatt -28 -28

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 52 0 13 -6 0 59

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av projekt- och
exploateringsfastigheter -20 -20
Ökning/minskning av varulager 0 0
Ökning/minskning av rörelsefordringar 451 -18 433
Ökning/minskning av rörelseskulder -548 24 -524

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -117 6 -111

Kassaflöde från den löpande verksamheten -65 0 13 0 0 -52

Kassaflöde från investeringsverksamheten -83 -83

Kassaflöde före finansiering -148 0 13 0 0 -135

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 68 -13 55

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 68 -13 55

Periodens kassaflöde -80 0 0 0 0 -80

Likvida medel vid periodens början 206 206
Kursdifferens i likvida medel 1 1

Likvida medel vid periodens slut 127 0 0 0 0 127

Kassaflödesanalys Januari-mars 2004

Tidigare IFRS 3 IAS 12 IAS 17 IAS 11 IAS 27 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- Finansiella IFRS

Mkr 2004-03-31 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning instrument 2004-03-31

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 369 13 382
Materiella anläggningstillgångar 1 652 183 1 835
Långfristiga räntebärande fordringar 439 18 457
Finansiella anläggningstillgångar 210 210
Uppskjuten skattefordran 407 291 1 41 4 744
Projekt- och exploateringsfastigheter 1 096 1 096
Varulager m m 254 254
Kortfristiga räntebärande fordringar 298 298
Övriga kortfristiga fordringar 5 152 -67 5 085
Kortfristiga placeringar 0 0
Kassa och bank 127 127

Summa tillgångar 10 004 13 291 184 -26 0 22 10 488

Eget kapital och skulder
Eget kapital 2 230 13 291 -2 -105 36 7 2 470
Minoritetsintressen 36 -36 0
Avsättningar 1) 96 96
Långfristiga räntebärande skulder 2 013 121 2 134
Övriga långfristiga skulder 23 11 34
Kortfristiga räntebärande skulder 331 65 396
Övriga kortfristiga skulder 5 275 79 4 5 358

Summa eget kapital och skulder 10 004 13 291 184 -26 0 22 10 488

Nyckeltal
Sysselsatt kapital 4 617 5 008
Soliditet 22,6% 23,6%
Nettoskuldsättning 1 487 1 656
Eget kapital per aktie, kr 26,30 28,70

Balansräkning 2004-03-31

1)  Avsättningar utgör inte längre en separat kategori mellan eget kapital och skulder utan delas upp på långa och korta skulder.

kr

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2004 2005
nov dec jan febjan mar marfeb maj majapr aprjuljun aug sep okt

Peab B

Afv Generalindex

Afv Bygg & anläggningsrelaterade Antal omsatta aktier
per vecka i 1 000-tal

0

200

400

600

800

1 000

Peab AB (publ), 260 92 Förslöv. Org. nr 556061-4330. Tfn 0431-890 00. Fax 0431-45 19 75.
www.peab.se

Totalt Andel av Andel av
Aktieägare A-aktier B-aktier antal aktier kapital i % röster i %

Erik Paulsson med familj och bolag 3 487 890 3 699 358 7 187 248 8,2% 22,0%
Mats Paulsson med bolag 2 799 967 4 295 000 7 094 967 8,1% 18,4%
Mohammed Al-Amoudi med bolag 0 18 854 865 18 854 865 21,6% 10,7%
Fredrik Paulsson med familj och bolag 1 186 429 1 060 170 2 246 599 2,6% 7,4%
Stefan Paulsson med familj och bolag 1 186 430 1 044 837 2 231 267 2,6% 7,4%
Svante Paulsson med familj och bolag 478 838 728 880 1 207 718 1,4% 3,1%
Sara Karlsson med familj och bolag 508 040 347 687 855 727 1,0% 3,1%
Karl-Axel Granlund med bolag 0 4 025 000 4 025 000 4,6% 2,3%
AMF Pension fonder 0 1 415 400 1 415 400 1,6% 0,8%
LKAB 0 1 226 200 1 226 200 1,4% 0,7%
Robur fonder 0 1 062 245 1 062 245 1,2% 0,6%
Länsförsäkringar fonder 0 1 036 700 1 036 700 1,2% 0,6%
SHB/SPP fonder 0 843 855 843 855 1,0% 0,5%
Övriga 158 108 35 540 245 35 698 353 41,0% 21,1%

Antal utestående aktier 9 805 702 75 180 442 84 986 144

Peab AB 0 2 209 800 2 209 800 2,5% 1,3%

Antal registrerade aktier 9 805 702 77 390 242 87 195 944 100,0% 100,0%

Källa: SIS Ägarservice, VPC

Ägarförteckning per den 30 april 2005

w
w

w
.rh

r.s
e

/ T
ry

ck
: H

ol
m

be
rg

s